Mare og Romsdal Parkinsonforening

Resultatregnskap 2023

Inntekter

Bingoinntekter

Kontingent mediemmer

Tilskudd Helse Midt

Grasrotandel Norsk Tipping
Momsrefusjon

Her pA meg tilskudd fra lokalforeninger

Sum [nntekter

Kostnader
Fagdag/kurs nydiagnosisterte
Helgesamlinger

Mate, kurs,oppdateringer
Landsmate
Returkontingent + annen
Honorar revisjon
Styrehonorar
Datakostnad

Trykking Her p4 meg
Porto

SMS-varsling
Reiseskostnad

Annen kontorkostnad
Gaver, biomster m.v

Sum kostnader
Driftsresultat
Renteinntekter

Bankomkostninger
Sum finans Inntekter- kostnader

ARETS RESULTAT

2023

5317700

4418,92
14 764,00
17 501,50

89 861,42

12 155,00
33461,38
12 226,51
32800,00
1000,00
12 750,00
3435,00
40332,00
10200,87
2031,00
7332,14

569,00

168 292,90
78431,48 -

1957,00

459,00
1498,00

76933,48 -

Budsjett 2023

57 000,00

4 000,00
8000,00
17 000,00

10000,00
15000,00

31000,00
1000,00
8 500,00
3300,00

35 000,00
9500,00
2000,00
5000,00

500,00

124 800,00
38 800,00
1000,00

150,00
850,00

37 950,00

2022

54 250,00
50 000,00
3923,29
7903,00
15944,00

132020,29

1271067
§3515,00
17 846,00

26 950,00
1000,00
8 500,00
3020,63

37 888,00
9397,35
1644,60
979248

800,00
342,50

186 407,23
- 54386,94
214,00

143,50
70,50

- 54316,44




BALANSE

Eiendeler
Pilapne inntekter

Sum fordringer
3900.36.472195

3910.22.34697
3910.46.99583

Sum bankinnskudd

Sum elendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital 01.01.
Resultat

Sum egenkapltal 31.12,
Gjeld

Palapne kostnader

Sum gjeld

Sum gjeld og egenkapital

Noter til regnskapet 2023

Note nr 1 Pilepne Inntekter

Lokalforeningenes andel Har pd meg

Note 2 Pilepne kosthader

Skyldig styrehonorar, utbet 2024

Skyldig revisor, utbet 2024

Skyldig returkontingent lokallagene, utbet 2024 32 450,00

Molde 26.2.23

DbSpht

Jan Erik Bjgrshol

311223

Note 1 17 166,00
17 166,00

42798,26

2990,31
196 268,72

2420567,29

259 223,29

291 456,77
S 76 933,48
214 523,29

Note 2 44 700,00
44 700,00

259 223,29

17 166,00

11 250,00
1 000,00

44 700,00

S

311222

24972,50
24 972,50

23 448,39
34 414,69
218120,69

275 983,77

300 956,27

345 773,21
- 5431644
291 456,77

9 500,00
9 500,00

300 956,77



